Administracja Wydzialu Matematyki, Fizyki i Informatyki

mgr Jolanta Jarzynska - Kierownik administracji wydzialowej — budynek B pok. 7A
tel. (81) 537 52 12
fax (81) 53754 71

email; jolanta.jarzynska@mail.umcs.pl

mat-fiz@mail.umcs.pl

Obshuga dzialalno$ci dydaktycznej

asystent Dziekana - budynek B pok. 7
dr Dorota Mazurek
tel. (81) 537 55 12

email: dorota.mazurek@mail.umcs.pl

mfidz@mail.umcs.pl

stanowiska ds. obstugi studentéw:

mgr Bogumita Haba, budynek B pok. 6

kierunki: Matematyka 1°, 11°; Nauczanie matematyki i informatyki 1°, 11°; Informatyka 11°
tel. (81) 537 52 11

email: bogumila.haba@mail.umcs.pl

mgr Olga Miturzynska - budynek B pok. 6A

kierunki: Matematyka w finansach 1°, 11°; Fizyka 1% Fizyka techniczna 1°, 11% Inzynieria
nowoczesnych materiatéw 1°, 11% Nauczanie fizyki i informatyki 1°, 11°

tel. (81) 537 52 13

email; olga.miturzynska@mail.umcs.pl
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mgr Agnieszka Sakowicz - budynek B pok. 6
kierunek: Informatyka I°
tel. (81) 537 52 11

email: agnieszka.sakowicz@mail.umcs.pl

stanowiska ds. obstugi procesu dydaktycznego i jakoS$ci ksztalcenia

mgr Jowita Janocinska - budynek C pok. 161

kierunki: Matematyka; Nauczanie matematyki i informatyki; Matematyka w finansach
tel. (81) 537 61 21

email: jowita.janocinska@mail.umcs.pl

mgr Magdalena Krut - budynek C pok. 161

kierunki: Fizyka; Fizyka techniczna; Inzynieria nowoczesnych materiatdéw; Nauczanie fizyki
i informatyki; Informatyka

tel. (81) 537 61 21

email: magdalena.krut@mail.umcs.pl

Asystenci dyrektoréw Instytutow:

mgr Kamila Kliszcz-Orzechowska — Instytut Matematyki - budynek A pok. 227
tel. (81) 537 61 69

email: kamila.kliszcz-orzechowska@mail.umcs.pl

matematyka@mail.umcs.pl

mgr Magdalena Wit — Instytut Fizyki - budynek C pok. 601
tel. (81) 537 61 43

email: magdalena.wit@mail.umcs.pl

fizyka@umcs.lublin.pl
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mgr Anna Muciek — Instytut Informatyki - budynek D pok. 427
tel. (81) 537 62 23

email; anna.muciek@mail.umcs.pl

instytut.informatyki@mail.umcs.pl

Stanowisko ds. obslugi badan naukowych i komercjalizacji

mgr Hanna Rudzka - budynek C pok. 601
tel. (81) 537 61 43

email; hanna.rudzka@mail.umcs.pl

Obsluga finansow i zamowien publicznych

mgr Anna Tudruj - budynek B pok. 1c
tel. (81) 537 62 16

email: anna.tudruj@mail.umcs.pl

mgr Anna Nosalewicz - budynek B pok. 1b
tel. (81) 537 62 40

email: anna.nosalewicz@umcs.lublin.pl

Obsluga informaciji i promocji

mgr Marta Kostrzewa — budynek C pok. 503
tel. (81) 537 61 04

email: marta.kostrzewa@mail.umcs.pl

promocja.mfi@mail.umcs.pl
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